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Le présent document est susceptible de modifications techniques ou administratives

La hauteur des seuils d'acces aux loggias, terrasses et balcons est liée aux contraintes structurelles et au respect des normes constructives et DTU en vigueur
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Batiment
Appartement
Type

Niveau

Séjour / Cuisine
Chambre

Bains / WC
Surface habitable

Terrasse

6,80

D
51
T2

0

24,83 m?
12,57 m2

5,32 m?
42,72 m?

9,82 m?

La surface des piéces comprend la surface des placards
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GREENCITY

2, ESPLANADE COMPANS CAFFARELLI
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